SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 002 DE 22 DE ABRIL DE 2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado definitivo do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO de que trata o
EDITAL 002 DE 22 DE ABRIL DE 2014.

Área: GEOGRAFIA: GEOGRAFIA GERAL, MINERALOGIA E GEOLOGIA

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Débora Rosa de Morais 74,3 3,0 77,3 1º

Fagner do Carmo Alcebíades 64,3 1,0 65,3 2º

Navoíra Alves de Mendonça 51,7 - 51,7 Desclassificado

Tassio H. A. Abreu Andrade Não compareceu Desclassificado

Área: LÍNGUAS: PORTUGUÊS E ESPANHOL

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Ana Maria A. P. dos Santos 72 8 80 1º

Dayanny Marins Coelho 48 - 48 Desclassificado

Elzira Mendes G. de Moura Não compareceu Desclassificado

Morrinhos, 12 de maio de 2014

LUCIANO CARLOS RIBEIRO DA SILVA
PRESIDENTE CLCP-MHOS